報道関係各位



建設業に特化したECモール『POWER WORK MALL』ついに解禁 【4月1日リリース】

建設業の未来を明るくクリアなものへ

2023年4月1日に建設業専門求人「POWER WORK」で知られる

WINNERSが、建設業に特化した工具やプロ商品など、建設業者の利用はもちろん個人でも利用可能な新たなECモール「POWER WORK MALL」と建設業に特化したクラウドサービス「POWER WORK DX」のリリースを同時発表しました。





POWER WORK MALLトップ画面

• 建設業に特化したECモール【POWER WORK MALL】

2023年4月1日に建設業専門求人「POWER WORK」で知られるWINNERSが、建設業専門のECモール「POWER WORK MALL」をリリースすることを発表しました。

「POWER WORK MALL」は建設業には欠かせない工具やプロ商品から事務用品まで、幅広い品揃えで、建設業者の利用はもちろん個人でも利用可能な新たなECモールです。



建設業に特化したECモール「POWER WORK MALL」

今後建設業に特化したECモールとして規模を拡大していく予定のため、現在出店企業を着々と増やしています。

またオープン記念として、5月までに出店申し込みをした企業に限り<u>出店費無料</u>でモール内に自店舗を出店することができます。

出店に関するお問い合わせは下記よりご連絡ください。

◆電話

047-368-8800 (平日9:30~18:00)

◆お問い合わせ

https://pw-mall.jp/contact-us/

※POWER WORK SELECTION会員様は、特別価格にて提供 【POWER WORK SELECTION】

https://powerwork.jp/lp/selection/

• 建設業の未来を明るくクリアなものへ



建設業に特化したクラウドサービス「POWER WORK DX」

人材不足や技術者の高齢化など、多くの問題を抱える建設業界を内側から盛り上げ、「厳しそう」「つらそう」などの古いイメージを払拭するためにWINNERSが打ち出すさまざまなサービス。

◆その第一弾は「DXとモール」





POWER WORK DXトップ画面イメージ

WINNERSが「POWER WORK DX」と同日発表したサービス「POWER WORK MALL」

これは今までにない建設業に特化したECモールであり、 建設に欠かせない、工具やプロ商品を必要に応じて購入することのできる専門ECモールです。

今後、さらなる規模拡大のため、出店企業を募集しており オープン記念として5月までの申し込みで出店費無料など優待を受けることができます。

またPOWER WORK MALLとPOWER WORK DXは連携可能となっており、DX利用者がMALLで買い物をした場合、経費として自動計算することができます。

• 建設業を最先端へ



SNS連携で職人も 探せる求人サイト 「パワーワークプラス」

一般職人をターゲットとし 専門職種ごとに人材の獲得に特化

> POWERWORK PLUS お問い合わせ



TEL.047-368-8800 (平日10:00~18:00)

POWER WORK PLUS

さらにWINNERSは以前から提供している求人媒体「POWER WORK PLUS」のアップデートを、同4月に行い、今秋には同サービスへChatGPT(チャットGPT)の導入を予定しています。

既にPOWER WORK PLUSは

SNS連携可能な求人媒体として求人業界でも独自のポジションを確立しており、カード型表示される基本ページでSNSのように利用できる求人サイトとして幅広く露出しています。

そのPOWER WORK PLUSがさらなる進化のために、今秋にはサービス内にチャットGPTの導入を予定しているのです。

これにより最適な原稿の迅速な作成が見込めます。

今後POWER WORK PLUSのみならず、その他サービスでのChatGPT(チャットGPT)の導入やChatGPTを活用した新たな開発にも注力していく予定です。

• ChatGPTとは



チャットGPT導入予定のPOWER WORK PLUSトップ画面

ChatGPT (チャットジーピーティー)とは、OpenAIが開発した人工知能チャットボットです。

対話型で質問に対して、自然な文章を生成するチャットサービスで、インターネット上に存在する過去の情報を学習し、歴史的な出来事や、数学やプログラミングなどさまざまな問に自動で回答することができる機能です。 記事の作成など文章生成や、テキストの要約・翻訳も可能です。

使用用途に合わせて今後幅広い分野での活用が見込まれていることからも、注目を集めています。

建設業のさらなる躍進のため若者の支援や新たなサービスを手がけるWINNERSについては自社HPをご覧ください。

■POWER WORK MALL

https://pw-mall.jp/

■お気軽にお問い合わせ下さい。

フォーム: https://pw-mall.jp/contact-us/ お電話: 047-368-8800 (平日9:30~18:00)

■会社概要

会社名:株式会社WINNERS

所在地: 千葉県松戸市松戸1307-1 松戸ビル15F

代表者:代表取締役社長 兵頭 茂樹

設立:2010年8月

URL : https://winners.jp/

■関連サービス

POWER WORK DX: https://powerwork.jp/lp/dx/ POWER WORK PLUS: https://powerwork.jp/lp/plus/